

新旧対照表

改正後

改正前

平成〇〇年分の所得税の確定申告書B

平成〇〇年分の所得税の確定申告書B

住所欄 (フリガナ)

住所欄 (フリガナ)

所得の内訳 (源泉徴収税額)

所得の内訳 (源泉徴収税額)

所得の内訳 (源泉徴収税額) 表

所得の内訳 (源泉徴収税額) 表

事業専従者に関する事項

事業専従者に関する事項

事業専従者に関する事項 表

事業専従者に関する事項 表

特例適用条文等

特例適用条文等

配当所得・雑所得 (公的年金等以外)・総合課税の譲渡所得・一時所得に関する事項

配当所得・雑所得 (公的年金等以外)・総合課税の譲渡所得・一時所得に関する事項

配当所得・雑所得 (公的年金等以外)・総合課税の譲渡所得・一時所得に関する事項 表

配当所得・雑所得 (公的年金等以外)・総合課税の譲渡所得・一時所得に関する事項 表

所得から差し引かれる金額に関する事項

所得から差し引かれる金額に関する事項

所得から差し引かれる金額に関する事項 (改正後)

所得から差し引かれる金額に関する事項 (改正前)

住民税・事業税に関する事項

住民税・事業税に関する事項

住民税・事業税に関する事項 (改正後)

住民税・事業税に関する事項 (改正前)

税理士署名押印 (改正後)

税理士署名押印 (改正前)

第二表は、第一表と一緒に提出してください。源泉徴収票、生命保険料や損害保険料の支払証明書など申告書に添付しなければならない書類はこの裏面にはつてません。